Wołczyn, dnia 15.12.2021 r.

TH.271.1.2021						          


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

	Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. „Dostawa paliw płynnych dla potrzeb PGKiM sp. z o.o”
1. Za najkorzystniejszą uznano następującą ofertę złożoną przez:

Polski Koncern Naftowy ORLEN sp. z o.o.
ul. Chemików 7, 09-411 Płock

2. Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, spełnia warunki określone w SWZ i nie podlega odrzuceniu.

3. Wyniki oceny przedstawiono w poniższej tabeli.

	Nr oferty
	Nazwa i adres oferenta
	Kryteria
	Razem
(pkt)

	
	
	Cena
	Odległość do stacji paliw
	

	1
	Polski Koncern Naftowy
ORLEN sp. z o.o., ul. Chemików 7
09-411 Płock
	56
	20
	76

	2
	O-OPAL sp. z o.o.
ul. Wołczyńska 12, 46-200 Kluczbork
	60
	0
	60





